
ZARZĄDZENIE Nr 67/2020
BURMISTRZA MIEROSZOWA

z dnia 30 kwietnia 2020r

w sprawie zmiany Regulamin korzystania ze środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych

oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie

Na podstawie  art.  3  ust.2  oraz  art.  8  ust.2  ustawy z  dnia  4  marca  1994  r.  o  zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 714 ) w związku z Rozporządzeniem Ministra

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem

epidemii  (Dz. U. z 2020 r.  poz.  491),  Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r.

zmieniającym  rozporządzenie  w  sprawie  ogłoszenia  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu

epidemii  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  522)  oraz  z  ustawą  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych

rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem  COVID-19,  innych

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn.

zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 199/2018 z dnia 17.12.2018 roku  Burmistrza Mieroszowa w sprawie

wprowadzenia  Regulamin  korzystania  ze  środków  zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych

oraz przyznawania świadczeń z tego funduszu w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie w § 5 dodaje się

ust. 4A w brzmieniu: 

„Oświadczenie o sytuacji życiowej rodzinnej i materialnej (zał. nr 2) każdy uprawniony ma obowiązek

złożyć raz w roku do 31 maja 2020 roku na podstawie deklaracji podatkowej składanej do Urzędu

Skarbowego.  Osoby  zatrudnione  w  trakcie  roku  składają  oświadczenie  przy  pierwszym  wniosku.

W/w oświadczenie  jest  niezbędne do rozpatrzenia  wniosków uprawnionego  i  stosuje  się  do  niego

zapisy § 10 pkt 4 i 5. Dodane brzmienie ust.4a wygasa z dniem 31.12.2020 roku”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30.04.2020 roku i podlega

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 


